
UCHWAŁA NR XV/18/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1. oraz art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 
poz. 1562, poz. 1572; z 2023 r. poz. 2005), 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XIV/3/2025 Rady Miasta Puck z dnia 25 lutego 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek 
wychowania przedszkolnego i szkół oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust. 1, dla 
każdego typu i rodzaju jednostki dotowanej określają załączniki nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wzór miesięcznej informacji, o której mowa w ust. 1, dla każdego typu 
i rodzaju jednostki dotowanej, dostosowany do wag i wskaźników 
obowiązujących w roku dotowania określają załączniki nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.”; 

3) w § 5 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Wzór rozliczenia wykorzystanej dotacji, o którym mowa w ust. 1, dla 
każdego typu i rodzaju jednostki dotowanej określają załączniki nr 5 i 6 do 
niniejszej uchwały.”; 

4) w § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 1



„5. Organ prowadzący placówkę wychowania przedszkolnego lub szkołę 
jest zobowiązany do zapewnienia kontrolerom warunków niezbędnych do 
sprawnego przeprowadzenia kontroli, w tym przedstawienia żądanych 
dokumentów, terminowego udzielania wyjaśnień oraz do udostępnienia 
oddzielnego pomieszczenia umożliwiającego sprawne przeprowadzenie 
czynności kontrolnych.”; 

5) do uchwały dodaje się następujące załączniki: 

a) Załącznik  nr 1 – Wniosek szkoły o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Miasta Puck, 

b) Załącznik nr 2 – Wniosek przedszkola o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Miasta Puck, 

c) Załącznik nr 3 – Miesięczna informacja o liczbie uczniów, 

d) Załącznik nr 4 – Miesięczna informacja o liczbie wychowanków, 

e) Załącznik nr 5 – Rozliczenie wykorzystanej przez szkołę dotacji otrzymanej 
z budżetu Gminy Miasta Puck, 

f) Załącznik nr 6 – Rozliczenie wykorzystanej przez przedszkole dotacji 
otrzymanej z budżetu Gminy Miasta Puck. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowych Województwa 
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/18/2025 
Rady Miasta Puck 
z dnia 27 marca 2025 r. 

…………………………………………………………   
(Pieczątka niepublicznej szkoły)  BURMISTRZ MIASTA PUCK 
    Urząd Miasta Puck 
    84-100 Puck, ul. 1 Maja 13 
      
 WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 

MIASTA PUCK  
 na rok budżetowy:  
      

NAZWA I ADRES SZKOŁY: 
NAZWA szkoły:  
ADRES szkoły:  
NUMER telefonu do 
szkoły:  
Zaświadczenie o wpisie 
do Ewidencji szkół i 
placówek 
niepublicznych: 

Numer:  Data wpisu:  

NAZWA BANKU I NUMER RACHUNKU 
BANKOWEGO SZKOŁY:  

NAZWA I ADRES WNIOSKODAWCY: 
Nazwa organu 
prowadzącego:  

1. 

Adres organu 
prowadzącego:  

PLANOWANA LICZBA uczniów: od 1 stycznia do 31 sierpnia  
ROKU BUDŻETOWEGO 

od 1 września do 
31 grudnia 

ROKU BUDŻETOWEGO 
OGÓŁEM:   
w tym w szkole:    
w tym poza szkołą:    
Planowana liczba uczniów klas I, II i 
III w szkole podstawowej:   
Planowana liczba dzieci spełniających 
inną przesłankę zwiększającą dotację 
naliczaną wg potrzeb oświatowych 
(podać rodzaj przesłanki): 

  

2.  

Planowana liczba dzieci 
niepełnosprawnych z podaniem 
rodzajów niepełnosprawności:    

  

Dane osób uprawnionych do sporządzania miesięcznych informacji o liczbie uczniów: 
3. 

Imię i nazwisko:  Numer 
telefonu:  

 

 

 ………………………………………………     ………………………………………………… 
 (Data i miejsce złożenia oświadczenia)  (Pieczątka i podpis osoby uprawnionej do 

reprezentowania organu prowadzącego) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/18/2025 
Rady Miasta Puck 
z dnia 27 marca 2025 r. 

…………………………………………………………   
(Pieczątka niepublicznego przedszkola)  BURMISTRZ MIASTA PUCK 
    Urząd Miasta Puck 
    84-100 Puck, ul. 1 Maja 13 
      
 WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY 

MIASTA PUCK  
 na rok budżetowy:  
      

NAZWA I ADRES PRZEDSZKOLA: 
NAZWA PRZEDSZKOLA:  
ADRES PRZEDSZKOLA:  
NUMER telefonu do 
przedszkola:  
Zaświadczenie o wpisie 
do Ewidencji szkół i 
placówek niepublicznych: 

Numer:  Data wpisu:  

NAZWA BANKU I NUMER RACHUNKU 
BANKOWEGO PRZEDSZKOLA:  

NAZWA I ADRES WNIOSKODAWCY: 
Nazwa organu 
prowadzącego:  

1. 

Adres organu 
prowadzącego:  

PLANOWANA LICZBA wychowanków: od 1 stycznia do 31 sierpnia  
ROKU BUDŻETOWEGO 

od 1 września do 31 grudnia 
ROKU BUDŻETOWEGO 

OGÓŁEM:   
Planowana liczba dzieci w przedszkolu 
spoza Gminy Miasta Puck  
(bez wychowanków niepełnosprawnych):   
Planowana liczba dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju:   
Planowana liczba dzieci spełniających 
inną przesłankę zwiększającą dotację 
naliczaną wg potrzeb oświatowych  
(podać rodzaj przesłanki): 

  

2.  

Planowana liczba dzieci 
niepełnosprawnych  
z podaniem rodzajów 
niepełnosprawności:              

  

Dane osób uprawnionych do sporządzania miesięcznych informacji o liczbie wychowanków: 
3. 

Imię i nazwisko:  Numer 
telefonu:  

 

 

 ......................................................  ……………………………………………… 
 (Data i miejsce złożenia oświadczenia)  (Pieczątka i podpis osoby uprawnionej do 

reprezentowania organu prowadzącego) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/18/2025 
Rady Miasta Puck 
z dnia 27 marca 2025 r. 

…………………………………………………………   
(Pieczątka niepublicznej szkoły)  BURMISTRZ MIASTA PUCK 
    Urząd Miasta Puck 
    84-100 Puck, ul. 1 Maja 13 
      

MIESIĘCZNA INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW  
      
 Miesiąc:  Rok budżetowy:  
      

NAZWA szkoły:  
ADRES szkoły:  1. 
NAZWA BANKU I NUMER RACHUNKU 
BANKOWEGO szkoły:  
NAZWA organu prowadzącego:  

2. 
ADRES organu prowadzącego:  
FAKTYCZNA ogólna liczba uczniów  
według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca objętego dotacją  
w tym: liczba uczniów uczących się w szkole  
w tym: liczba uczniów uczących się poza szkołą  
w tym: liczba uczniów w I, II i III klasie szkoły podstawowej  

Przesłanka Liczba uczniów 
  

  
w tym: liczba dzieci spełniających inną przesłankę 
zwiększającą dotację naliczaną wg potrzeb oświatowych 
(podać rodzaj przesłanki) 

  
Rodzaj 

niepełnosprawności Liczba uczniów 

  

  

  

3.  

w tym: liczba dzieci niepełnosprawnych  
z podziałem na rodzaj niepełnosprawności 

  
Dane osoby sporządzającej miesięczną informację o liczbie uczniów: 

4. 
Imię i nazwisko:  Numer telefonu:  

Dotacja wypłacona w miesiącu poprzedzającym: 
 

Miesiąc i rok budżetowy:  Kwota (zł, gr):  

 

 …………………………………………………     ……………………………………………………… 

 (Data* i miejsce złożenia oświadczenia)  
* I-XI do 10. dnia miesiąca, XII do 5. dnia miesiąca  (Pieczątka i podpis osoby uprawnionej  

do reprezentowania organu prowadzącego) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/18/2025 
Rady Miasta Puck 
z dnia 27 marca 2025 r. 

…………………………………………………………   
(Pieczątka niepublicznego przedszkola)  BURMISTRZ MIASTA PUCK 
    Urząd Miasta Puck 
    84-100 Puck, ul. 1 Maja 13 
      

MIESIĘCZNA INFORMACJA O LICZBIE WYCHOWANKÓW 
      
 Miesiąc:  Rok budżetowy:  
      

NAZWA przedszkola:   
ADRES przedszkola:  1. 
NAZWA BANKU I NUMER RACHUNKU 
BANKOWEGO  przedszkola:  
NAZWA organu prowadzącego:  

2. 
ADRES organu prowadzącego:  
FAKTYCZNA ogólna liczba wychowanków 
według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca objętego dotacją  
w tym: liczba wychowanków                                                                        
(bez dzieci niepełnosprawnych) Nazwa gminy Liczba dzieci ŁĄCZNIE 

z Gminy Miasta Puck   Gmina Miasta 
Puck   

  
spoza Gminy Miasta Puck 

   
w tym: liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

Przesłanka Liczba dzieci 
  

w tym: liczba dzieci spełniających inną przesłankę 
zwiększającą dotację naliczaną wg potrzeb oświatowych 
(podać rodzaj przesłanki)   

Rodzaj 
niepełnosprawności Liczba dzieci 

  
  

3.  

w tym: liczba dzieci niepełnosprawnych  
z podziałem na rodzaj niepełnosprawności 

  
Dane osoby sporządzającej miesięczną informację o liczbie wychowanków: 

4. 
Imię i nazwisko:  Numer telefonu:  

Dotacja wypłacona w miesiącu poprzedzającym: 
 

Miesiąc i rok budżetowy:  Kwota (zł, gr):  
 

 
…....................................................... 

 
……………………………………………………… 

 (Data* i miejsce złożenia oświadczenia)   
* I-XI do 10. dnia miesiąca, XII do 5. dnia miesiąca  (Pieczątka i podpis osoby uprawnionej  

do reprezentowania organu prowadzącego) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 4 

Załącznik do miesięcznej informacji o liczbie wychowanków z podziałem na 
gminy właściwe na miejsce zamieszkania 

Gmina Miasta Puck 

Lp. Nazwisko i imię dziecka  
(alfabetycznie) 

Data 
urodzenia 

(DD-MM-RRRR) 

Adres zamieszkania  
(w załączeniu aktualne 

oświadczenie  
o miejscu zamieszkania) 

Uwagi  

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      

    ……………………………………………… 

    
(Pieczątka i podpis osoby uprawnionej  

do reprezentowania organu prowadzącego) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 4 

Załącznik do miesięcznej informacji o liczbie wychowanów z podziałem na 
gminy właściwe na miejsce zamieszkania 

Gmina ............. 

Lp. Nazwisko i imię dziecka  
(alfabetycznie) 

Data 
urodzenia 

(DD-MM-RRRR) 

Adres zamieszkania  
(w załączeniu aktualne 

oświadczenie  
o miejscu zamieszkania) 

Uwagi  

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
      

    ……………………………………………… 

    
(Pieczątka i podpis osoby uprawnionej  

do reprezentowania organu prowadzącego) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/18/2025 
Rady Miasta Puck 
z dnia 27 marca 2025 r. 

    BURMISTRZ MIASTA PUCK 
    Urząd Miasta Puck 
              ….........................................   84-100 Puck, ul. 1 Maja 13 

(Pieczątka jednostki sporządzającej rozliczenie)     
     

Rozliczenie wykorzystanej dotacji 
otrzymanej z budżetu Gminy Miasta Puck na rok …. 

      
Pełna nazwa szkoły:  
Numer rachunku bankowego jednostki, z którego poniesiono wydatki:  

Wyszczególnienie Łącznie Rozdział 
80101 

Rozdział 
80150 

1 Wysokość otrzymanej dotacji w rozliczanym roku    
2 Kwota nienależnie pobranej dotacji    
3 Kwota niewykorzystanej dotacji    
4 Kwota dotacji podlegająca zwrotowi (2+3)    
5 Kwota dotacji do rozliczenia     

Zestawienie wydatków  
Lp. Rodzaj wydatków zgodnie z art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  Rozdział 

80101 
Rozdział 
80150 

Wydatki bieżące przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, w tym 
wydatki na:   
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dyrektora   
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli   

1 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń administracji i obsługi   

2 Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 
ustawy Prawo oświatowe   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 1



3 Wydatki na zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których 
mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oswiatowych    

4 Wydatki bieżące inne niż w punktach 1-3    

5 
Wydatki związane z realizacją zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego oraz 
organizacją zajęć rewalidacyjno-wychowawczych zgodnie z  art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o 
finansowaniu zadań oświatowych 

  

 Razem wiersze 1-4   
SUMA:   

Szczegółowy opis wydatków  
Kwota rozliczona z dotacji 

Lp. Przedmiot zakupu lub płatności Nazwa i numer dowodu 
księgowego Data zapłaty Rozdział 

80101 
Rozdział 
80150 

Wydatki bieżące przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
      
      
      
      
      

Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe 
      
      
      
      
      
      
Wydatki na zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych  
      
      
      
      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 2



Wydatki bieżące inne niż w punktach 1-3  
      
      
      
      

Wydatki związane z realizacją zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego oraz organizacją zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych zgodnie z  art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

      
      
      
    
      
 Zatwierdzenie przez upoważnionego przedstawiciela organu prowadzącego: 
      
      
      
      
 Osoba do kontaktu:     
 Imię i nazwisko:  …………………………………………………  
 Telefon:   (Pieczątka imienna i podpis kierownika  
 Adres e-mail:   podmiotu otrzymującego i rozliczającego 

dotację)   
      
 Puck, dnia …………………     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/18/2025 
Rady Miasta Puck 
z dnia 27 marca 2025 r. 

    BURMISTRZ MIASTA PUCK 
    Urząd Miasta Puck 
             …..........................................   84-100 Puck, ul. 1 Maja 13 

(Pieczątka jednostki sporządzającej rozliczenie)      
     

Rozliczenie wykorzystanej dotacji 
otrzymanej z budżetu Gminy Miasta Puck na rok …. 

      
Pełna nazwa przedszkola:  

Numer rachunku bankowego jednostki, z którego poniesiono wydatki:  

Wyszczególnienie Łącznie Rozdział 
80104 

Rozdział 
80149 

1 Wysokość otrzymanej dotacji w rozliczanym roku    
2 Kwota nienależnie pobranej dotacji    
3 Kwota niewykorzystanej dotacji    
4 Kwota dotacji podlegająca zwrotowi (2+3)    
5 Kwota dotacji do rozliczenia     

Zestawienie wydatków  
Lp. Rodzaj wydatków zgodnie z art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  Rozdział 

80104 
Rozdział 
80149 

Wydatki bieżące przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, w tym 
wydatki na:   
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dyrektora   
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli   

1 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń administracji i obsługi   

2 Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 
1 ustawy Prawo oświatowe   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 1



3 Wydatki na zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których 
mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych    

4 Wydatki bieżące inne niż w punktach 1-3    

5 
Wydatki związane z realizacją zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego oraz 
organizacją zajęć rewalidacyjno-wychowawczych zgodnie z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o 
finansowaniu zadań oświatowych 

  

 Razem wiersze 1-4   
 SUMA:   

Szczegółowy opis wydatków  
Kwota rozliczona z dotacji 

Lp. Przedmiot zakupu lub płatności Nazwa i numer dowodu 
księgowego Data zapłaty Rozdział 

80104 
Rozdział 
80149 

Wydatki bieżące przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
      
      
      
      
      
      

Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe 
      
      
      
      
      
      
Wydatki na zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych  
      
      
      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 2



Wydatki bieżące inne niż w punktach 1-3  
      
      
      

Wydatki związane z realizacją zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego oraz organizacją zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych zgodnie z  art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

      
      
      
      
      
      
    
      

 Zatwierdzenie przez upoważnionego przedstawiciela organu prowadzącego: 
      

      
 Osoba do kontaktu:    
 Imię i nazwisko:   …………………………………………………  
 Telefon:  (Pieczątka imienna i podpis kierownika  
 Adres e-mail:  podmiotu otrzymującego i rozliczającego 

dotację)   
      
 Puck, dnia …………………     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U.  z 2024 r.  poz. 754 ze zm.), 
ustalenie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 
w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie 
dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie 
odpowiednio dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 
wychowanków oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, a także 
terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji należy do kompetencji 
organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. 

Regionalna Izba Obrachunkowa zgłosiła uwagi do uchwały 
nr XIV/3/2025 Rady Miasta Puck z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego 
i szkół oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, w związku z czym należało wprowadzić do niej szereg istotnych 
zmian. W § 3 ust. 3 oraz w § 4 ust. 3 otrzymały nowe brzmienie wynikające 
z potrzeby umieszczenia w uchwale formularzy wniosków o udzielenie dotacji 
oraz miesięcznych informacji, w § 5 dodano ust. 8 wprowadzający wzór 
rozliczenia wykorzystanej dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Miasta Puck, 
jednocześnie z powodu wykreślenia słowa „niezwłocznego” nowe brzmienie 
otrzymał w § 8 ust. 5. Oprócz tego do uchwały dodano załączniki wprowadzające 
wzory wniosków o udzielenie dotacji, miesięcznych informacji oraz rozliczenia 
wykorzystanej dotacji. 

Wobec powyższego stanu prawnego oraz konieczności uwzględnienia uwag 
Regionalnej Izby Obrachunkowej, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E574E5FD-C423-4557-9073-36E9677ED7DC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/18/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5
	lit. f w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 1 - Załącznik do miesięcznej informacji o liczbie wychowanków z podziałem na gminy właściwe na miejsce zamieszkania do Załącznika 4
	Załącznik 2 - Załącznik do miesięcznej informacji o liczbie wychowanów z podziałem na gminy właściwe na miejsce zamieszkania do Załącznika 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Uzasadnienie


